Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020 - PROCESSO Nº 096/2020
- OBJETO: Solicitação de contratação de empresa especializada  para realização de serviços
de adequação  da casa de passagem, ao atendimento a população - usuário do sistema único
de assistência social (suas) para evitar aglomeração e possibilitar o distanciamento, como ação
ao combate ao covid-19, conforme planilha em anexo. fonte 29.conforme Termo de Referência
anexo I do edital.. Luis Sérgio Suzarte Almeida, Prefeito do Município de Jequié, Bahia, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a
Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, resolve: REVOGAR, por oportunidade e
conveniência, bem como interesse público, o Processo Licitatório nº 096/2020, edital de Pregão
Eletrônico n.º 025/2020. Publique-se. Jequié 07 de julho de 2020.

		2020-07-09T13:40:06-0300